AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TOCANTÍNIA – TO, torna público para
conhecimento de interessados, que fará
licitação na modalidade.
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2022,
será realizada no dia 02 de fevereiro ás
09:00 hs, Objeto: Contratação da
Empresa Locação de veículos, para
atender as necessidades do Municipio de
Tocantínia.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE TOCANTÍNIA – TO, torna público
para conhecimento de interessados, que fará
licitação na modalidade.

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2022,
será realizada no dia 02 de fevereiro ás
10:00 hs, Objeto: Contratação da
Empresa Locação de veículos, para
atender as necessidades do Fundo
Municipal de Educação

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
002/2022, será realizada no dia 02 de
fevereiro ás 14:30 hs, Objeto:
Contratação da Empresa Aquisição de
Onibus Escolar, para atender os Alunos
da Zona Rural e Urbana.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
003/2022, será realizada no dia 02 de
fevereiro ás 15:00 hs, Objeto:
Contratação da Empresa Aquisição de

Materiais Permanentes, para Atender as
Necessidades do Fundo Municipal de
Educação.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
004/2022, será realizada no dia 03 de
fevereiro ás 08:30 hs, Objeto:
Contratação da Empresa Aquisição
Gêneros Alimentícios para Merenda
Escolar, para Atender as Necessidades
as Escolas Municipais de Tocantínia.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
005/2022, será realizada no dia 03 de
fevereiro ás 10:30 hs, Objeto:
Contratação da Empresa Aquisição
Gêneros Alimentícios (CARNES) para
Merenda Escolar, para Atender as
Necessidades as Escolas Municipais de
Tocantínia.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
006/2022, será realizada no dia 03 de
fevereiro ás 14:30 hs, Objeto:
Contratação da Empresa Aquisição de
EPIs, para o enfrentamento da
Covid-19, para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Educação.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TOCANTÍNIA – TO, torna público para
conhecimento de interessados, que fará
licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE

Avenida Tocantins, Nº 220, Centro - CEP: 77640000. Tocantínia-TO.
Telefone: (63) 3367-1277. E-mail: tocantinia@tocantinia.to.gov.br.

REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
001/2022, será realizada no dia 02 de
fevereiro ás 14:15 hs, Objeto:
Contratação da Empresa para a
Aquisição de 01 veículo (camionete)
Pick-up 4x4, atendimento ao Fundo
Municipal de Saúde.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE TOCANTÍNIA – TO, torna
público para conhecimento de interessados,
que fará licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE
REGISTRO DE PREÇO (ARP) nº
001-2022, será realizada no dia 03 de
fevereiro ás 15:00 hs, Objeto:
Contratação da Empresa para a
Locação de Veiculos, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social. De acordo com as
normas da Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiária à Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, Decreto nº
10.024/2019 e a pertinente à matéria do
objeto desta licitação. O presente edital
estará à disposição dos interessados na
sede da prefeitura, nos horários das 08:00
as 11:00 hs; Sala de Sessões de Licitações
da Prefeitura Municipal de TOCANTÍNIA
- TO, situada Av. Tocantins, nº 220 –
Centro – CEP: 77640-000 –
TOCANTÍNIA – TO; Setor de Licitações -
E-mail: tocantinialicitacao@gmail.com;
Site:
https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/;
Fone: (63) 3367-1277.

TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, 19 de
janeiro de 2022.

LAYDYANE PEREIRA BASTOS
MIRANDA

Pregoeira Oficial

Avenida Tocantins, Nº 220, Centro - CEP: 77640000. Tocantínia-TO.
Telefone: (63) 3367-1277. E-mail: tocantinia@tocantinia.to.gov.br.

https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/